
平成 30 年 4 月吉日 

各 位 

 

 ナイス株式会社 中部ブロック 

    小牧営業所 担当：甲斐 

             TEL 0568-75-1211 

 

研 修 会 開 催 の ご 案 内 
 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、人口減少による新築住宅の縮小や空き家問題などにより、住宅市場は今後更なる変化 

が見込まれております。 

そういった状況の中で今後も成長を続ける為には、中古住宅流通・リフォーム市場への取り組 

みは欠かせない事業の一つではないかと存じます。 

つきましては、住宅ストック市場に係る情報をご提供し、営業活動に活用して頂きたく下記

の通り研修会を企画致しました。 

お忙しいところ大変恐縮ではございますが、お誘い合わせの上是非ご参加くださいますよう 

宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

日 時： 平成３０年５月９日（水）  受付開始 午後１：００～ 

                   研 修 会 午後１：３０～４：００（予定） 

演 題： 「併存の時代！リフォームビジネスを考える」 

～やるなら今・・・打つべき一手～ 

               一般社団法人 ステキ信頼リフォーム推進協会 

                        事務局長  田淵 敦 氏 

「ご案内」 

参加費： 無料 

対 象： 以下の団体の会員様 

中部ナイスパートナー会、ＮＰＯ法人 住まいの構造改革推進協会 

     ナイスサポートシステム、木曽川流域 木と水の循環システム協議会 

会 場： ホテルメルパルク名古屋 ３階サルビア 

名古屋市東区葵３－１６－１６   ＴＥＬ  ０５２－９３７－３５３５ 

定 員： ８０名様 （定員になり次第締め切らせて頂きます。） 

 

以上 

認定講習会 １単位 



 

ナイス株式会社 甲斐宛 

 

 

５月９日 研 修 会 参 加 申 込 書 
 

 

 （住宅・建築関係業者様） 

 

御 社 社 名                         

 

 

    ご連絡先ＴＥＬ          ＦＡＸ            

 

 

ご参加者様のお名前                        

 

 

                                

 

  

 

                                     

   

 

所属団体に丸をお願いします。 

 

中部ナイスパートナー会  ＮＰＯ法人 住まいの構造改革推進協会 

 

     ナイスサポートシステム、木曽川流域 木と水の循環システム協議会 

 

 

 

 

事務局ＦＡＸお送り先  ０５６８－７５－１２８４ 

（準備の都合上、４月２７日までにご返信を御願い致します。） 


